
ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014 

Atos Oficiais do poder executivo

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

Olímpio Maciel – Vice-Prefeito

portarias

leisavisos
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2014

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 A Comissão de Licitação do Município de Ma-
caíba/RN, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que foi prorrogado o prazo para cadastra-
mento na CHAMADA PÚBLICA Nº. 004/2014, 
visando cadastrar pessoas físicas e jurídicas, para 
fornecimento de gêneros alimentícios destinados 
aos alunos da Rede Municipal de Ensino, em aten-
dimento a Resolução/FNDE/CD/Nº. 38, Lei Fede-
ral Nº. 11.947/2009, sendo os mesmos adquiridos 
diretamente da Agricultura Familiar e do Empreen-
dedor Familiar Rural. Os interessados terão até o 
dia 11.04.2014 para realizarem o cadastramento. 
O edital na integra estará à disposição dos inte-
ressados na Sede do Executivo Municipal, no ho-
rário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min 
as 17h00min. Macaíba/RN, 25/03/2014. Maria do 
Socorro Oliveira da Luz. Presidente da CPL/PMM.
...................................................................................

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2014

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação do Municí-
pio de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, torna público que está reaberto os prazos para 
procedimentos administrativos, visando cadastrar 
entidades Privadas, Filantrópicas e sem Fins Lucra-
tivos, prestadoras de serviços de assistência à saúde, 
interessadas em realizarem Exames Citopatológicos 
– Tabela SUS. Os interessados terão até o dia 07 de 
Abril de 2014 para realizarem o cadastramento. O 
edital na íntegra está à disposição dos interessados 
na sede do Executivo Municipal, das 08:00 as 12:00 
e das 13:00 as 17:00 horas. Macaíba/RN, 25 de Mar-
ço de 2014. Maria do Socorro O. da Luz – Presiden-
te da CPL.
...................................................................................

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2014.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação do Município 
de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
torna público que está reaberto os prazos para proce-
dimentos administrativos, visando cadastrar entidades 
Privadas, Filantrópicas e sem Fins Lucrativos, presta-
doras de serviços de assistência à saúde, interessadas 
em realizarem Exames de Análises Clínicas – Tabela 
SUS. Os interessados terão até o dia 07 de Abril de 
2014 para realizarem o cadastramento. O edital na 
íntegra está à disposição dos interessados na sede do 
Executivo Municipal, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 
17:00 horas. Macaíba/RN, 25 de Março de 2014. Ma-
ria do Socorro O. da Luz – Presidente da CPL.

LEI N° 1.690/2014.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LO-
GRADOURO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Macaíba 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua Nossa Senhora 
do Silêncio, a Rua Projetada 12, localizada no Lo-
teamento Residencial Reforma, Zona de Expansão 
Urbana do Município de Macaíba/RN.

Art. 2º- A fixação da placa alusiva ficará por conta 
da Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, com a de-
nominação oficial da referida artéria pública, através 
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urba-
nismo – SEMURB.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Macaíba/RN, 21 de março de 2014.  

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 121/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto nº 
1592, de 11 de maio de 2011.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Conceder ao servidor  ANDRE AUGUS-
TO ALVES DE MIRANDA, matrícula nº 35343, 
função Motorista, lotado na Secretaria Municipal 
de Saúde, a GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO – 

NÍVEL III, como retribuição pecuniária para o de-
sempenho de encargos adicionais, representado pela 
execução de tarefas específicas determinadas pela 
administração Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março 
de 2014.

Art. 3º  Revogam-se as disposiçoes em contrário.
Macaíba – RN, 21 de março de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 122/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto nº 
1592, de 11 de maio de 2011.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Conceder a Servidora  GENOVEVA PE-
REIRA DA SILVA, matrícula nº 16837, função 
Agente Administrativo, lotada na Secretaria Muni-
cipal de Saúde, a GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO 
– NÍVEL IV, como retribuição pecuniária para o de-
sempenho de encargos adicionais, representado pela 
execução de tarefas específicas determinadas pela 
administração Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março 
de 2014.

Art. 3º  Revogam-se as disposiçoes em contrário.
Macaíba – RN, 21 de março de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 123, DE 21 DE MARÇO DE 2014.

Designa servidor a prestar serviços à disposição 
no Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do 



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014.2

Norte – 5ª Zona Eleitoral - Macaíba, e dá outras 
providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E:

1 – Designar o servidor JOÃO ONOFRE SOA-

RES FILHO inscrito no CPF: 010.060.174-
02, Matrícula nº 95397, função Auxiliar Admi-
nistrativo, pertencente a Secretaria Municipal 
de Educação, fazendo parte do quadro efeti-
vo, aprovado em concurso público, a prestar 
serviços à disposição do Tribunal Regional 
Eleitoral do Rio Grande do Norte – 5ª Zona 
Eleitoral - Macaíba, COM ÔNUS para o ór-
gão cedente.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-

blicação, retroagindo seus efeitos a 17 de março de 
2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do Pre-
feito, em 21 de março de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

resultado seleção simplificada nº 001/2014

SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Daliane Deyse de Lima Pessoa Técnico nivel superior acessuas 072.811.684-70 10 96 53

2 Alire Cristina Cavalcante Modesto da Silva Técnico nivel superior acessuas 066.891.484-08 25 80 52,5

3 Jadna Keely da Silva Costa Técnico nivel superior acessuas 057.210.034-56 20 83 51,5

4 Ana Raquel Matias Dantas Técnico nivel superior acessuas 061.206.004-77 25 71 48

5 Jéssica Dantas Pinheiro Borges Técnico nivel superior acessuas 091.250.854-09 0 93 46,5

6 Shirllane Karla da Silva Nunes Técnico nivel superior acessuas 072.181.794.79 6 87 46,5

7 Roseane de Souza Soares Técnico nivel superior acessuas 012.210.114-64 0 91 45,5

8 André Luiz De Oliveira e Silva Técnico nivel superior acessuas 052.201.057-10 20 67 43,5

9 Janaína Ferreira de Lima Técnico nivel superior acessuas 035.863.574-86 0 78 39

10 Ana Paula Freitas Gomes Técnico nivel superior acessuas 084.350.454-47 0 77 38,5

11 Regina Celi Cunha de Vasconcelos Dantas Técnico nivel superior acessuas 316.511.274-68 0 75 37,5

12 Adriana de Andrade Oliveira Técnico nivel superior acessuas 065.713.894-01 0 67 33,5

13 Keila Patricia Bezerra Jacinto Técnico nivel superior acessuas 081.436.244-39 0 63 31,5

14 Nerilena Pessoa Monteiro Técnico nivel superior acessuas 075.893.674-51 0 52 26

15 Sonia Betania de Lima Martins Dantas Técnico nivel superior acessuas 851.983.314-49 0 7 3,5

16 Iracilda Guardiano Peireira Técnico nivel superior acessuas 008.426.264-84 0 0 0

17 Izabelly Cristina Mendes Tinoco Técnico nivel superior acessuas 057.641.664-97 0 0 0

18 Lidiane Felix de Araújo Técnico nivel superior acessuas 088.865.344-73 0 0 0

19 Monally Ferreira Cardoso Técnico nivel superior acessuas 082. 392.644-33 0 0 0

20 Roseane de Oliveira Brito Técnico nivel superior acessuas 009.151.694-36 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Mirella Fabiana Nascimento Trindade Dantas Técnico nivel medio ACESSUAS 035.075.684-89 10 92 51

2 Tatiana da fonseca Martins do Nascimentos Técnico nivel medio ACESSUAS 101.124.387-33 10 78 44

3 Douglas Wanderley Gomes Ribeiro Técnico nivel medio ACESSUAS 084.914.934-76 0 80 40

4 Deyse Maria Oliveira da Silva Técnico nivel medio ACESSUAS 082.354.214-96 10 44 27

5 Ana Paula Martins de Medeiros Técnico nivel medio ACESSUAS 075.481.894-27 0 13 6,5

6 Kayonara Fernandes dos Santos Técnico nivel medio ACESSUAS 090.522.094-30 10 0 5

7 Cristiana Santana Rodrigues de Mendonça Técnico nivel medio ACESSUAS 858.064.984-68 0 0 0

8 Jéssica Pessoa Freitas Técnico nivel medio ACESSUAS 099.056.244-14 0 0 0



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014. 3

9 Maria Acelina Lopes de Araújo Técnico nivel medio ACESSUAS 498.310.624-34 0 0 0

10 Mirelle Bezerra Ribeiro Técnico nivel medio ACESSUAS 102.255.904-41 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Jaqueline Ramalho Maia Tec.Nível Superior - Pronatec 444.590.414-72 4 100 52

2 Cilmara Priscylla da Silva Lima Tec.Nível Superior 075.583.224-80 0 100 50

3 kariana Kamila Alves de Lima Texeira Tec.Nível Superior 073.971.044-36 0 100 50

4 Kellve Vasconcelos da Cruz Tec.Nível Superior 090.586.674-64 0 100 50

5 Venceslânia Medeiros da Silva Tec.Nível Superior 057.267.244-61 0 100 50

6 Alinne Priscilla Vidal Cortês Dantas Tec.Nível Superior 076.966.794-57 2 93 47,5

7 Jennifer Cabral da Silva Tec.Nível Superior 050.012.324-14 0 89 44,5

8 Fabio José Emerenciano de Almeida Tec.Nível Superior 031.484.824-09 0 84 42

9 Jefferson Diego Nascimento Silva Tec.Nível Superior 070.712.854-46 0 71 35,5

10 Lucélia Karla Cardoso Lopes Tec.Nível Superior 061.227.584-18 0 69 34,5

11 Estevam Ferreira de Melo Neto Tec.Nível Superior 913.522.404-59 18 48 33

12 Simone Barreto Lima Tec.Nível Superior 009.588.224-33 0 42 21

13 Jaqueline Rayane Honório da Silva Tec.Nível Superior 084.373.894-45 0 27 13,5

14 Maria do Livramento de Freitas Tec.Nível Superior 010.617.344-80 20 0 10

15 Maristela Cabral de Sousa Morais Tec.Nível Superior 052.460.114-37 20 0 10

16 Radimilla Rhayane de Silva Tec.Nível Superior 065.936.274-02 0 15 7,5

17 Cilene Maria do Nascimento Tec.Nível Superior 036.936.724-37 0 0 0

18 Kellyne Hallyssa Dantas Florêncio Tec.Nível Superior 064.263.144-12 0 0 0

19 Tiago da Silva Bezerra Tec.Nível Superior 010.822.554-24 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Gefferson Felipe Valcacio da Silva Pronatec Nível Médio 018.282.144-77 0 7 3,5

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Igor Aurélio Maciel Quirino Bolsa Familia DIGITADOR 073.482.714-80 50 100 75

2 Maria da Conceição Barbosa da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 053.943.595-58 60 86 73

3 Aristóteles Lean da Silva Nascimento Bolsa Familia DIGITADOR 069.862.404-14 70 61 65,5

4 Ricardo Luiz Cabral de Carvalho Bolsa Familia DIGITADOR 503.561.194-91 50 81 65,5

5 Janaína Paiva da Costa Bolsa Familia DIGITADOR 033.364.054-32 30 85 57,5

6 Jucélio Bruno Luna Bolsa Familia DIGITADOR 079.623.064-16 50 60 55

7 Gidiane Aparecida Ferreira da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 032.964.644-33 10 98 54

8 Jessica Priscilla da Silva Araújo Bolsa Familia DIGITADOR 090.078.094-07 20 86 53

9 Bruno Gabriel Lucas Pinheiro da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 093.027.164-57 10 94 52

10 Maxsuel Deilson Alves da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 088.938.044-92 10 93 51,5

11 Ilbermakson de Oliveira Moura Bolsa Familia DIGITADOR 071.457.884-38 10 91 50,5

12 Augusto Cesar do Nascimento Lima Bolsa Familia DIGITADOR 109.524.714-00 10 90 50

13 Wildineide Duarte da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 051.470.884-07 30 70 50

14 Jackobsn Michel Silva de Lima Bolsa Familia DIGITADOR 077.073.644-06 10 88 49

15 Jonatha Max Gomes Silveira Bolsa Familia DIGITADOR 082.555.864-66 10 82 46



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014.4

16 Felipe Thiago Emereciano de Almeida Bolsa Familia DIGITADOR 082.953.004-58 0 90 45

17 Thyago Dutra do Amaral Bolsa Familia DIGITADOR 065.012.804-43 20 70 45

18 Ronaldo Soares Alves Filho Bolsa Familia DIGITADOR 089.998.384-71 20 66 43

19 Juliano Florêncio da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 093.317.084-08 10 74 42

20 Gisleane Lallyne da Cunha Torres Bolsa Familia DIGITADOR 087.297.214-31 20 61 40,5

21 Gislaine Maiara da Silva Moreira Bolsa Familia DIGITADOR 700.015.945-58 10 69 39,5

22 Erika Sonara da Silva Lima Bolsa Familia DIGITADOR 086.387.014-45 10 68 39

23 Francisco Altair Ferreira Brito Bolsa Familia DIGITADOR 106.880.574-97 10 68 39

24 Mara Amelia de Paula Bolsa Familia DIGITADOR 089.963.404-48 0 77 38,5

25 Janaina de Freitas Ribeiro Bolsa Familia DIGITADOR 107.959.764-61 10 65 37,5

26 Celiny Menguita da Costa Bolsa Familia DIGITADOR 068.854.574-26 10 63 36,5

27 Micarla Dayane Barbalho Bolsa Familia DIGITADOR 103.971.304-14 0 72 36

28 Sêmily Isabel Sales Ferreira Bolsa Familia DIGITADOR 104.408.434-05 10 58 34

29 Levy José Cruz Bolsa Familia DIGITADOR 007.968.634-66 10 49 29,5

30 Wilian Paiva de Carvalho Bolsa Familia DIGITADOR 108.932.394-00 0 42 21

31 Patrik Wulpiano Câmara Bolsa Familia DIGITADOR 093.174.164-54 40 0 20

32 Bruna Cécilia Alves dos Santos Bolsa Familia DIGITADOR 701.799.874-02 10 15 12,5

33 Jessica Giziliane Soares Souza Bolsa Familia DIGITADOR 101.322.574-08 10 13 11,5

34 Ingrid Rosangela Fernandes da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 078.493.254-94 10 11 10,5

35 Joelsa Guedes de Araújo Bolsa Familia DIGITADOR 812.896.504-20 10 9 9,5

36 Silvanete de Freitas Dantas Bolsa Familia DIGITADOR 037.875.894-22 0 14 7

37 Amanda Aline Morais de Souza Galvão Bolsa Familia DIGITADOR 017.890.714-61 0 10 5

38 Franciara Peireira de Oliveira Bolsa Familia DIGITADOR 700.757.454-88 10 0 5

39 José Igor Pereira de Negreiros Bolsa Familia DIGITADOR 107.296.574-77 10 0 5

40 Renato Costa dos Santos Bolsa Familia DIGITADOR 095.040.884-06 10 0 5

41 Assis Lucas Romão Bernado Bolsa Familia DIGITADOR 107.132.764-01 0 0 0

42 Carlos Germano Gomes da Silva Bolsa Familia DIGITADOR 093.755.334-41 0 0 0

43 Joelma Guedes de Araújo Bolsa Familia DIGITADOR 736.699.464-20 0 0 0

44 Leandra Vieira Brito Bolsa Familia DIGITADOR 071.075.564-36 0 0 0

45 Victor Hugo da Silva Garcia Bolsa Familia DIGITADOR 136.744.657-01 0 0 0

46 Cristiane de Oliveira Costa Bolsa Familia DIGITADOR 103.318.704-60 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Julliany Cláudia de Oliveira Lima Entrevistador 074.025.794-33 70 91 80,5

2 Mycherlaine das Neves Lima Entrevistador 060.831.844-28 40 100 70

3 Kleyber Jean da Silva Lima Entrevistador 073.773.994-06 30 93 61,5

4 Erotildes Graciele Almeida Pereira Entrevistador 097.192.334-51 30 89 59,5

5 Francisca Suele Barbosa Agostinho Entrevistador 072.068.834-51 10 97 53,5

6 Isis Cristina Andrade Albuquerque Macêdo Entrevistador 071.762.734-99 10 95 52,5

7 Leziane Hochelles Matias Gonçalves Entrevistador 049.970.794-05 10 93 51,5

8 Gildemara Sales de Medeiros Marques Entrevistador 074.343.334-30 10 92 51

9 Dalva Pinheiro de Mendonça Campos Entrevistador 523.541.564-72 10 91 50,5

10 Thaisa Vanessa Costa Oliveira Entrevistador 082.553.294-98 10 90 50

11 Andréa Karla Soares Lima Entrevistador 838.497.774-72 0 100 50



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014. 5

12 Leilza Silva Ferreira Entrevistador 060.619.854-79 0 97 48,5

13 Teane D’Avila Bezerra de Oliveira Entrevistador 074.146.664-33 0 96 48

14 Sandra Viera de Souza Entrevistador 021.102.804-50 30 65 47,5

15 Danielle Jeanne lopes Fernandes Marques Entrevistador 030.708.264-40 0 94 47

16 Josimar Bezerra de Araújo Cruz Entrevistador 043.331.164-08 0 94 47

17 Daniela Gomes Pereira Jensen Entrevistador 323.502.178-76 0 93 46,5

18 Jucélia Barbosa Dias Entrevistador 011.474.174-31 10 83 46,5

19 Maria Aldenira Medeiros Rosemiro Entrevistador 029.392.034-66 0 93 46,5

20 Raimunda Erineide Pereira da Silva Entrevistador 020.743.164-30 0 92 46

21 Jeofran Lourenço da Silva Entrevistador 093.201.744-40 0 92 46

22 Jádna Layse Fernandes da Cunha Entrevistador 073.215.504-51 10 80 45

23 Leydson Antonio de Oliveira Entrevistador 091.554.314-10 0 89 44,5

24 Otacílio Luandson da Silva Assis Entrevistador 089.492.354-47 50 38 44

25 Maria Iara Soares Entrevistador 316.864.194-49 20 67 43,5

26 Maria de Fátima Faustino Avelino Entrevistador 009.209.254-30 0 84 42

27 Mylly Tatyany Ferreira de Araújo Fernandes Entrevistador 082.932.544-16 0 84 42

28 Danielle Jesus do Carmo Entrevistador 065.101.434-45 0 82 41

29 Daisy Pryscilla Barbosa da Cunha Entrevistador 073.527.474-60 0 81 40,5

30 Joyce Bruna de Paiva Silva Entrevistador 086.124.974-77 0 81 40,5

31 Rafaela Cristina de Lima Soares Entrevistador 092.998.464-13 0 81 40,5

32 Moaciryanne Oliveira da Silva Entrevistador 039.003.774-40 0 81 40,5

33 Rita de Cássia de Oliveira Tinoco Araújo Entrevistador 080.894.944-63 0 80 40

34 Eunice Medeiros Alves Entrevistador 070.951.864-13 0 77 38,5

35 Jaciara Pessoa da Silva Entrevistador 099.900.634-78 20 57 38,5

36 Elis Juliana Pereira dos Santos Entrevistador 087.243.114-21 10 66 38

37 Rosicleide Lira da costa Entrevistador 082.565.834-95 0 69 34,5

38 Alaidis Mauricio de Lima Entrevistador 078.040.794-60 0 69 34,5

39 Idaiany Pinheiro da Silva Entrevistador 050.093.714-13 0 68 34

40 Mikarla Cristina Costa de Moura Entrevistador 103.936.794-11 0 68 34

41 Priscila Araújo da Silva Rodrigues Entrevistador 069.452.214-74 0 68 34

42 Lucivalda Cristina Gomes Campos Entrevistador 024.605.554-58 0 68 34

43 Milena Dantas da Silva Entrevistador 070.189.954-93 0 67 33,5

44 Isabel Sylvânia da Silva Entrevistador 047.649.924-00 0 67 33,5

45 Deyse Luiza Soares Silva Entrevistador 079.578.834-78 0 66 33

46 Eliane Silva de Lira Entrevistador 059.220.924-56 10 55 32,5

47 Ana Carolina de Souza Entrevistador 104.145.944-01 0 63 31,5

48 Janyeire Cristina Tavares de Medeiros Entrevistador 035.153.754-65 0 63 31,5

49 Anna Paula Ferreira de Sousa Entrevistador 061.023.714-45 0 62 31

50 Kecio Fabricio Bezerra Jacinto Entrevistador 088.870.874-24 0 62 31

51 Jean Carlo Tavares de Medeiros Filho Entrevistador 117.603.414-60 0 62 31

52 Maria Nilberlânia de Lima Gomes Entrevistador 104.127.427-05 0 61 30,5

53 Maria Sandra Felix Justino Entrevistador 837.389.084-04 0 61 30,5

54 Flávia Gomes Leonardo Entrevistador 068.323.534-64 0 61 30,5

55 Lidia Cristina Ferreira Entrevistador 639.480.442-87 0 61 30,5



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014.6

56 Maria Patricia Gomes da Silva Xavier Entrevistador 049.970.744-38 0 61 30,5

57 Alene Kaline Alves da Silva Entrevistador 701.045.354-31 0 60 30

58 Jaqueline Lázaro de Lima Entrevistador 071.155.464-10 10 49 29,5

59 Clenilda de Oliveira Barroso Entrevistador 030.888.514-70 0 59 29,5

60 Daniela Lopes Silva Entrevistador 068.632.174-06 0 57 28,5

61 Diana Medeiros Nunes Moraes Pereira Entrevistador 851.423.444-72 0 57 28,5

62 Erika Virginia Moura de Melo Entrevistador 016.554.534-83 0 57 28,5

63 Micarla Corina da Silva Celestino Entrevistador 081.044.954-45 10 45 27,5

64 Elis Regina Souto da Silva Entrevistador 791.274.364-20 0 55 27,5

65 Silvana Higino da Silva Entrevistador 106.260.444-05 0 54 27

66 Maria Edivanilda Inácio dos Santos Entrevistador 828.437.834-53 0 52 26

67 Taynara de Souza Entrevistador 092.998.604-08 0 52 26

68 Edileuza Santos Ferreira Entrevistador 011.069.984-05 0 52 26

69 Maria Auxiliadora Vidal Souto Entrevistador 751.717.084-87 0 52 26

70 Alzenira Teixera de Brito Entrevistador 413.533.664-72 0 50 25

71 Ednadja Alexandre Entrevistador 055.317.617-08 0 48 24

72 Maria Edileide da Silva Barrozo Entrevistador 032.817.784-96 0 45 22,5

73 Maxwellen Correia de Sá Entrevistador 065.562.884-38 0 44 22

74 Patrícia Varela da Silva Entrevistador 104.265.094-20 10 34 22

75 Ana Carolina Bezerra de Alcântara Entrevistador 074.485.144-07 0 42 21

76 Vanessa Camila Fernandes Pereira Entrevistador 094.234.924-52 0 40 20

77 Edinilza Maria da Silva Entrevistador 078.303.447-44 10 27 18,5

78 Juliana da Silva Bigois Entrevistador 057.210.064-71 10 27 18,5

79 Erijaneide Moreira de Aquino Entrevistador 089.871.674-88 0 36 18

80 Ana Paula Afra Martins Bandeira Entrevistador 109.062.184-11 0 35 17,5

81 Rossana Bezerra de Souza Entrevistador 076.139.534-24 0 33 16,5

82 Rosangela da Silva Ferreira Entrevistador 084.762.224-08 0 33 16,5

83 Jaciara Cristina Barbosa da Silva Entrevistador 097.405.514-08 0 30 15

84 Ana Paula da Silva Entrevistador 015.526.904-66 0 29 14,5

85 Lucineide Souza Nascimento Entrevistador 049.715.434-06 0 27 13,5

86 Janeide Dutra do Amaral Entrevistador 407.135.474-72 0 27 13,5

87 Adriana Barbosa de Lima Entrevistador 087.092.294-77 0 26 13

88 Rossana Maria Nunes Valcácio Entrevistador 072.152.474-57 0 25 12,5

89 Silvanara Higino da Silva Entrevistador 700.831.914-29 0 25 12,5

90 Rejane Moura da Silva Entrevistador 012.180.764-96 0 24 12

91 Marizelia Pinto Entrevistador 057.659.094-00 0 23 11,5

92 Andreza Ralline Costa Entrevistador 084.240.034-83 20   10

93 Manoel Miguel da Costa Neto Entrevistador 850.649.984-49 20   10

94 Mário Victor de Souza Neto Entrevistador 103.601.054-67 20   10

95 Fabiana Kaline Andrade Lemos Entrevistador 053.819.624-60 0 18 9

96 Clétia Maria Andrade da Silva Entrevistador 036.009.644-10 0 11 5,5

97 Felipe Fernandes de sousa Silva Entrevistador 076.135.654-16 10   5

98 Maria de Fatima Ferreira da Silva Entrevistador 053.951.774-77 10   5

99 Maria Margarida de Brito Entrevistador 358.206.674-68 10   5



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014. 7

100 Maria Cleonice do Nascimento Entrevistador 081.921.154-02 0 9 4,5

101 Micarla Francinete Mangabeira da Silva Entrevistador 039.593.014-64 0 9 4,5

102 Ana Leucila Cosme da Silva Entrevistador 323.753.014-04 0 8 4

103 Danielly de Fátima da Silva Entrevistador 103.399.934-21 0 6 3

104 Jacileide Pessoa da Silva Entrevistador 080.920.764-80 0 5 2,5

105 Aldejane Moura Gabi de Brito Entrevistador 012.440.934-24 0   0

106 Alexsander Gama Saraiva Entrevistador 039.238.364-06 0   0

107 Amanda Cassimiro das Chagas Entrevistador 084.612.124-79 0   0

108 Célia Regina da Silva Entrevistador 061.034.364-51 0   0

109 Claudia Cristina Martins de Medeiros Entrevistador 070.112.014-24 0   0

110 Elizabete Vieira da Silva Entrevistador 033.319.934-09 0   0

111 Emilly Joelly Barbosa da Cruz Almeida Entrevistador 086.513.284-43 0   0

112 Geovana Pinheiro de Lima Entrevistador 045.950.264-63 0   0

113 Hallison Silva da Costa Entrevistador 091.113.684-10 0   0

114 Jassy Mickelly de Melo Passos de Jesus Entrevistador 080.229.464-27 0   0

115 Joelma Maria da Silva Entrevistador 042.119.254-23 0   0

116 Joice Lorena Lima Vieira Entrevistador 017.798.314-04 0   0

117 Laison Pinheiro da Silva Cad Único-Entrevistador 082.290.859-00 0   0

118 Maria Aparecida Pereira da Silva Entrevistador 943.396.864-68 0   0

119 Maria Aparecida Sales de Lima Entrevistador 034.012.424.-58 0   0

120 Maria das Graças Melo Entrevistador 889.076.999.76 0   0

121 Maria de Fatima Torres da Silva Entrevistador 049.823.854-75 0   0

122 Maria Francisca Pinheiro de Lima Entrevistador 914.488.914-34 0   0

123 Maria Gilvanete Soares de Farias Entrevistador 039.037.584-50 0   0

124 Maria Roneide da Silva Entrevistador 067.569.464-71 0   0

125 Paula Francinete de Brito Bolsa Família-Entrevistador 369.478.064-53 0   0

126 Ramila Silva de Oliveira Entrevistador 092.872.334-89 0   0

127 Rita de Cassia Caboclo dos Santos Entrevistador 059.432.914-07 0   0

128 Roney Greyf Martins Soares Entrevistador 013.465.654-73 0   0

129 Rose Mary Juvino da Silva Auxiliar de RH 061.523.864-54 0   0

130 Vera Lucia de Moura Entrevistador 503.556.604-82 0   0

131 Adriana Lima de Oliveira Entrevistador 105.751.534-58 0   0

132 Caísa Mara Nogueira de Carvalho Entrevistador 079.732.804-13 0   0

133 Cibelle Rafaele de Souza Silva Entrevistador 107.121.914-61 0   0

134 Daniela Araújo Pontes Entrevistador 072.375.314-84 0   0

135 Dayane Ribeiro dos Santos Entrevistador 089.936.004-14 0   0

136 Emanuela Pinheiro da Silva Entrevistador 091.136.324-69 0   0

137 Fabiola Ketellen de Macedo Entrevistador 083.296.764-55 0   0

138 Gessyca Rayanne Candido Soares Tavares Entrevistador 089.852.774-05 0   0

139 Ivanildo Sales da Silva Entrevistador 070.679.574-19 0   0

140 João Maria Bezerra da Cruz Entrevistador 027.887.074-01 0   0

141 Jussiana Felipe Lima Entrevistador 095.580.004-85 0   0

142 Leide Cristina da Costa Entrevistador 057.788.074-81 0   0

143 Luciana Ferreira da Silva Entrevistador 018.742.614-74 0   0



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014.8

144 Manoel Joaquim da Silva Neto Entrevistador 010.401.184-73 0   0

145 Maria Claudia da Silva Alves Entrevistador 092.899.164-43 0   0

146 Maria da Conceição Vieira do Nascimento Silva Entrevistador 069.748.674-50 0   0

147 Maxson Savelle Alexandre Silva Entrevistador 078.602.914-52 0   0

148 Mércia Suzane da Silva Dantas Entrevistador 095.411.214-89 0   0

149 Milena Bezerra da Silva Entrevistador 089.868.424-24 0   0

150 Natália de Oliveira Entrevistador 069.475.014-07 0   0

151 Nayana Célia Sena dos Santos Entrevistador 086.445.974-26 0   0

152 Pamela Karolina de Souza Barreto Entrevistador 077.356.414-43 0   0

153 Paula Daiane Ribeiro da Silva Entrevistador 101.347.314-09 0   0

154 Rafael Cruz do Nascimento Entrevistador 079.547.424-58 0   0

155 Thaís Raiane da Costa Pereira Entrevistador 095.436.294-20 0   0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Erotildes Soares da Silva Cavalcante Neta Supervisor de Cadastro Único 093.993.234-20 0 100 50

2 Camila Ricardo Camilo Supervisor de Cadastro Único 064.219.934-51 0 70 35

3 Reanata Guilherme do Nascimento Supervisor de Cadastro Único 084.428.954-00 0 68 34

4 Maria da Conceição Ferreira Brito Supervisor de Cadastro Único 058.858.624-27 0 8 4

5 Bruno da Silva Sousa Supervisor de Cadastro Único 081.954.184-22 0 0 0

6 Katiane Sandrine de Medeiros Araújo Supervisor de Cadastro Único 083.244.384-08 0 0 0

7 Luanna Raphaella de Macêdo Supervisor de Cadastro Único 073.218.614-57 0 0 0

8 Maria Eudivania de Souza Barreto Supervisor de Cadastro Único 720.828.794-53 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Kallyne Marcela Fernandes Cavalcante Assistente Social PBF 075.447.594-82 10 100 55

2 Cleciane de Castro Pereira Assistente Social PBF 053.864.244-08 28 81 54,5

3 Livia Daiane Gomes Assistente Social PBF 072.622.974-14 4 100 52

4 Dayanne Priscilla Ferreira de Sousa Medeiros Assistente Social PBF 012.688.374-23 0 100 50

5 Mayara Monick Mangabeira Vasco Assistente Social PBF 081.884.414-06 4 91 47,5

6 Michele Mangabeira dos Santos Assistente Social PBF 025.451.384-01 10 85 47,5

7 Saray Texeira Santana Assistente Social PBF 068.658.244-66 6 88 47

8 Francisca Flávia Pereira de Sousa Assistente Social PBF 807.681.054-04 0 93 46,5

9 Maíza Rafaella da Silva Emiliano Assistente Social PBF 083.672.324-45 0 93 46,5

10 Valcleicia Rafael Vieira Assistente Social PBF 026.827.584-01 0 91 45,5

11 Adayane Cristini Nascimento Rodrigues Assistente Social PBF 084.018.524-39 0 87 43,5

12 Paula Renata Queiroz dos Santos Assistente Social PBF 052.352.684-90 0 84 42

13 luciana Oliveira de Carvalho Assistente Social PBF 084.421.594-52 0 78 39

14 Nadja Priscila Martins da Fonseca Assistente Social PBF 071.377.324-37 0 78 39

15 Maria Amelia Regis dos Santos Medeiros Assistente Social PBF 635.056.304-20 20 57 38,5

16 Beatriz Elayne de Medeiros Souza Assistente Social PBF 066.523.484-89 0 60 30

17 Roberta Dayane de Araújo Gadelha Assistente Social PBF 054.979.234-10 36 0 18

18 Izabelle Emanuele Santos Medeiros Assistente Social PBF 073.813.324-85 25 0 12,5

19 Sanielle Katarine Rolin de Oliveira Assistente Social PBF 055.100.334-01 24 0 12

20 Débora Virgínia de Almeida Silva Assistente Social PBF 011.795.734-80 20 0 10



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014. 9

21 Francisca Marinho dos Santos Assistente Social PBF 498.320.854-20 0 19 9,5

22 Elizangela Paulino da Silva Buriti Assistente Social PBF 010.097.814-21 0 0 0

23 Gilvaneide de Souza Pacheco Assistente Social PBF 703.990.184-68 0 0 0

24 Maria Marta Sousa Nascimento Medeiros Assistente Social PBF 503.353.164-68 0 0 0

25 Nayara Carvalho da Costa Assistente Social PBF 053.093.244-02 0 0 0

26 Úrsula Andréia Guedes Gonçalves Assistente Social PBF 099.121.484-60 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Júlia Regina Ribeiro Pires PBF Nutricionista 048.123.494-27 22 100 61

2 Fernanda Emanuelly Macedo Moura PBF Nutricionista 058.496.444-74 0 100 50

3 Katiana de Oliveira Meireles Apolinário PBF Nutricionista 008.818.784-56 0 98 49

4 Andressa Fernanda de Lima Beserra PBF Nutricionista 074.021.644-97 2 87 44,5

5 Hebe Lorena Santos Borges Costa PBF Nutricionista 064.313.184-12 0 78 39

6 Judson Bandeira Filgueira da Costa PBF Nutricionista 071.044.224-63 0 78 39

7 Sinthya Elizabeth Oliveira de Azevedo PBF Nutricionista 066.322.124-25 0 77 38,5

8 Janete Clara de Medeiros PBF Nutricionista 073.041.114-10 10 64 37

9 Maria de Fátima Estevam PBF Nutricionista 068.571.514-07 0 73 36,5

10 Illana Neuza Andrade Costa PBF Nutricionista 080.042364-05 0 58 29

11 Patrícia de Morais Gomes PBF Nutricionista 059.810.484-41 0 34 17

12 Francisca Vanessa de Andrade Silva PBF Nutricionista 083.344.534-00 0 17 8,5

13 Ana Catarina Duarte da Silva PBF Nutricionista 079.840.114-19 0 0 0

14 Damares de Freitas Rocha PBF Nutricionista 089.862.044-95 0 0 0

15 Shirlei da Silva Lima de Souza PBF Nutricionista 042.272.664-83 0 0 0

N. NOME DO CANDIDATO CARGO CPF CURRÍCULO ENTREVISTA RESULTADO

1 Rodolfo Nilbert Lourenço do Nascimento PBF - Administrador de Rede 076.361.414-93 30 0 15

Os recursos contra o resultado aqui apresentado poderá ser interposto nos dias 27 e 28/03/2014 nos horário das 08 as 17, na sede da Secretaria Municipal de Tra-

balho e Assistencia Socias

Macaiba - RN, 25 de março de 2014. 

Espaço não utilizado



ANO IV – N° 553 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 25 de março de 2014.10

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

atos oficiais do poder legislativo

Espaço não utilizado

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

atos oficiais do ministério público

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

atos oficiais do poder judiciário

Espaço não utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br


	_GoBack

